证券代码：003005         证券简称：竞业达        公告编号：2022-001

北京竞业达数码科技股份有限公司

关于项目中标的自愿性信息披露公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。

近日，北京竞业达数码科技股份有限公司（以下简称“本公司”或“公司”）

确定为“中国科学院大学智慧教室建设项目”的中标单位，现公示期已过，将相

关内容公告如下：

一、项目基本情况

1、招标人：中国科学院大学

2、中标单位：北京竞业达数码科技股份有限公司

3、项目名称：中国科学院大学智慧教室建设项目

4、中标金额：1,638 万元

5、项目内容：为实现教学大数据搭建环境及系统，包含以竞业达自主研发

的智能硬件和平台为核心的多形态智慧教室，课程平台、AI 学情分析系统、督

导评教软件、教学大数据系统、教学互动听课服务系统、智能运维系统等。

二、中标对公司的影响

上述公示的项目属于公司核心业务中智慧教学业务，体现了公司以 AI、大

数据技术赋能学校智慧教学业务，助力高校实现高质量发展和高素质人才培养的

核心目标，是公司构建大数据服务产品布局，从系统构建向数据服务发展的战略

落地。有助于提高公司在智慧教学领域的竞争力，对公司未来经营业绩产生良好

的促进作用。

三、中标项目的风险提示

截至本公告日，该项目尚未签订正式合同，项目具体内容及实施以正式合同

条款为准。公司将根据相关规定及时履行信息披露义务。敬请广大投资者注意投

资风险。

四、备查文件

中标公示结果

北京竞业达数码科技股份有限公司

董事会

2022 年 1 月 7 日